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ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ  ΣΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 2015 ΑΟΔΕ 

ΟΜΑΔΑ Α 

Α1.  

α. Σ 

β. Σ 

γ. Σ 

δ. Λ 

ε. Λ 

στ. Σ 

 

Α2. δ 

Α3. γ 

Α4. α 

 

Α5. Σελ. 151 η αντίστοιχη παράγραφος 

 

ΟΜΑΔΑ Β 

Β1. α.  

1Α 

2Β 

3Α 

4Β 

5Α 

β. σελ 125 τα αντίστοιχα τμήματα 

 

Β2. α. σελ 32 τα αντίστοιχα τμήματα 
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β. σελ 28-29 η αντίστοιχη παράγραφος 

Β3. α. σελ 137 τα αντίστοιχα τμήματα 

β. σελ 137 το αντίστοιχο τμήμα 

 

Oι απαντήσεις δίνονται από τη σελιδοποίηση του παλαιού βιβλίου 

 

OΡΟΣΗΜΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΓΑΖΕΤΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΒΕΡΓΟΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ) 

 

 

  

 

 


